SUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAII OIS A

., e —BRAEDEAT RT T T ILEEEEE
e JMTIMIRIEEE (EPD) RREFRBEXABE-14-8
KANDA SQUARE GATE

ZixES ¢ JR-BO-23003E-A httos://ecoleaf-label.jo

& NIPPON STEEL iti## & - 51> /317 (Duplex Stainless Steel)
. OCTG and Linpeipe (Duplex Stainless Steel)

BEH T SRES JR-BO-23003E-A
{EAPCRES PA-187000-B0O-02
t PCR% AFILRE (PRIE)
BEEXSRERE 2ApAR 2023118228
O Ex#&A4 m FPREAL WIESIEEH 2023%F1186H

BUERRE (RMREEE. BMRomMmX, BRofs)  REGN B RRIAREES TV
RGBS JV-BO-23003
IREEEZHEAR 2028%11H5H

HROBN®, FEHE - Hx PCRLE 1— DS
S | : RITRREAFT /AR (ROl - #7) BEE% 20234 15 6H
BISHhR
= REE I 2
HIaAE — A DR T T RS
JHHE : API 5CRA
IS013680 E=EIRGEIE*
NEW SM-SERIES SEMREIE R mET
(SM22CR-,SM25CR-,SM25CRW-,SM25CRU-)
S>> )\~ : API 5L.C 1SO0140258 KUISO21930(CE D IEAEENUFT—4
SM-SERIES DAL UTAREE
(SM65-2205,SM80-2507,
SM65-2505-,SM70-2505) CPaEh m 5haD
) ¥ QAT LRI EZITEBEANOIREDB & (E. S AT LRI ZEITD
HAX: EEBEOEHETH.

ME 1 60.3mm(2- 3/8;;2 ~425, 5mm (16-3/4™M)
Muabhts BARRI
IRILF—NEE S
https://www.nipponsteel.com/
http://www.tubular.nipponsteel.com/

E#H&ES . JR-BO-23003E-A



SUMPOEEBIESAIITOYS A

sumpo_ - SUMPO EPD
ol .‘.E PD e —BHABEATRT T TSRS
weries JMJ RIS S (EPD) RRETFRORAGE]-14-8
I KANDA SQUARE GATE
Ei%&ES : JR-BO-23003E-A https://ecoleaf-label.jp
OFA TUA DI ZETmIER
SUIEZEE) IPCC 2013 GWP 100a
SYRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 7400 |kg-CO2eq
o[A1] BEHHE
[ivdE e 18 |kg-SO2eq 40%
o[A2] #i%
HEFEAFZSF> 0.13 |kg-C2H4eq (’ -
XA—T 30 h—Ro Ty FTUS FOBECELTE 1% L
[®-1.ZDMOBEELEBR] X TBRBOT &,
PR Bifyy =1 [A1] Eitemmiz| [A2] 83X | [A3] E£E
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 7.4E+03 || 4.4E+03 | 6.2E+01 | 2.9E+03
FYV T EIE kg-CFC-11eq| 6.5E-05 || 6.2E-05 | 5.1E-10 | 3.1E-06
ERI4AL kg-SO,eq | 1.8E+01 || 1.4E+01 | 2.0E-01 | 3.5E+00
HACEAFSSF> - kg-C,H,eq| 1.3E-01 | 8.1E-02 | 3.8E-04 | 4.9E-02
EES 114 kg-PO,” eq| 3.1E-01 || 2.5E-01 | 4.4E-13 | 6.1E-02
IHH Bifs] #H - ME (ERED) Ei{yy
BETEETRILT— 6.1E+03 MJ Fe >57.05 %
JEBARIRE T RILF— 1.0E+05 MJ C <0.03 %
BETEER 1.3E+03 kg Si <0.80 %
JEBATIREER 1.2E+03 kg Mn <1.00 %
IKDEE 4.1E+00 m3 Cu <0.8 %
Ni <8.0 %
Cr =26.0 %
Mo <3.5 %
W =2.50 %
@ FEEYIBIEISER
IHH Bifs]
BEREM 0.0E+00 kg
mEREY) 3.1E+01 kg

KSATHA DB DRENEEZRUTNET,
1)—RT—H(F. 2018FEDOEEBE=EMA LI, BHRBAIE [EH, —RE[FEEI10F, 2014FE | ZEAL
Iz

2) LT IEHRORERDENZERL. BHORBDOEELTHED. FERRBOD/\D2FVUCHIFTIBIDA>
R M ZRERBCOBE TSR D, BREBLHEANDREOREEFEREAT —45 & UTRREHFHD R
F—&FERU.

)RS — bk OMBRUME(CEY DB (CDNT. EESMNE. WRELRDIMMFIBORERERDEDICDVNTER
KiEZRT .




suvpo_ SUMPO EPD
Ny .‘.E PD e
emnes JMTIMIRIBES (EPD)
SixEsS © JR-BO-23003E-A

SUMPOEEBIESAIITOYS A
— R EEAY R T T T IR S
ERBTREXAEE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO140018RETIH CTEEL TLD,

gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html
(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERSN)

[RYEZE) IPCC2013 GWP100al [CET 2R : ARROBAEN. TOMEMORXI—-T 3 H7TJ— 1 DGHGHEEE
ZEEIDHEY. ARRZAVWTREIDERMON—MRI Ty NTUS hMEET BHA(CE. UTFDOURLZNS TR

® SEYNE (CBI I D153k
"B CAS No. ERE
N2H> 7439-96-5 FELZEFEEM TS
] 7440-50-8 FBLZE/EEE TS
o0L5AL 7440-47-3 FELZEFEEM TS
—vob 7440-02-0 FBLZER/EEE TS

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 &AL,

ZEH : 2026604518 ITOY—-IN—INSSUMPO EPDNY—J(CZE
ZEH : 2026F4H1H [®©-1.2DOMOREEEIER| (CHEHRAZET

0 —SFHEEDSEIF. PCREKXUVEE - EEMRIEZSRLTIZE,
O LEE(CDNTIE, BXE - EERIE(CHRESNIZRMAZWIZ UTHEACUNBDSNEE A,

(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

E#H#&ES . JR-BO-23003E-A



